

SAMAJU UDDANNELSER ApS

Frederiksgade 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Mogens Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMAJU UDDANNELSER ApS
Frederiksgade 8
5700 Svendborg
Telefonnummer: 22615477
CVR-nr: 26877687
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er drift af undervisnings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 902.021 | 707.728 |
| Personaleomkostninger | 1 | -355.692 | -317.261 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -98.573 | 19.024 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 447.756 | 409.491 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | | 27.899 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.297 | -35.047 |
| Ordinært resultat før skat | | 445.459 | 402.343 |
| Skat af årets resultat | 2 | -113.621 | -49.873 |
| Årets resultat | | 331.838 | 352.470 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 331.838 | 352.470 |
| I alt | | 331.838 | 352.470 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 85.854 | 34.368 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 85.854 | 34.368 |
| Anlægsaktiver i alt | | 85.854 | 34.368 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 206.873 | 95.031 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 1.528.242 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.181 | 43.447 |
| Tilgodehavende skat | | | 2.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.273.241 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.481.295 | 1.668.720 |
| Likvide beholdninger | | 171.934 | 191.287 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.653.229 | 1.860.007 |
| Aktiver i alt | | 1.739.083 | 1.894.375 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 400.751 | 68.913 |
| Egenkapital i alt | | 525.751 | 193.913 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 342.633 | 216.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 93.174 | 422.777 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 771.988 | 1.058.940 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.537 | 2.745 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.213.332 | 1.700.462 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.213.332 | 1.700.462 |
| Passiver i alt | | 1.739.083 | 1.894.375 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 350.319 | 308.871 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.734 | 7.850 |
| Øvrige personaleomkostninger | 640 | 540 |
| | 355.692 | 317.261 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 71.355 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 42.266 | 49.873 |
| | 113.621 | 49.873 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 384.186 |
| Tilgang | 75.097 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 459.283 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 349.817 |
| Årets afskrivning | 23.611 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 373.429 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 85.854 |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret